Ad. 1.: Novi et cognovi promovendum personaliter saltem a decennio, non sum ipsius cosanguineus, nec cognatus, nec affinis, nec nimium familiaris, nec aemulus, nec odiosus.

Ad. 2.: Scio, promovendum natum esse in civitate Careii Mari (dioecesis Magno-Varadinensis gr. ritus catholica). Hoc enim pro undem cognoscentibus est publicae notorietatis.

Ad. 3.: Quod sit ex legitimo matrimonio natus atque ex honestis et catholicis parentibus, hoc probat praesumptio juris, nemo enim ad sacerdotium promovetur illegitimus vel dubiae originis et fidei.

Ad. 4.: Est annos natus 72-os. Hoc demonstrant litterae baptismales ejus.

Ad. 5.: Scio, promovendum esse in sacris ordinibus canonicae constitutum, in quantum scilicet ordinem hypodiaconatus et diaconatus die 6. Aprilis anno 1877 suscepit ab episcopo Lugosiensi Victore Mihályi, qui eidem ordinem praesbyteratus contulit die 27. Mai(i) eodem anno. Hoc scio e Schematismo dioecesis Lugoj anno 1903 publicato.

Ad. 6.: Est versatissimus, imo libros tres publici juris fecit in materia lithurgica. Quod in susceptione sacramentorum sit frequens et devotus, publicae est notorietatis.

Ad. 7.: Eum semper catholice vixisse et in fidei puritate permansisse, res et publicae notorietatis, nec enim alia ratione potuisset per omnes canonicos ordines et hierachicos gradus usque ad praesentes suas dignitates evehi si aliquid contrarium accidisset.

Ad. 8.: Quod sit innocentia vitae praeditus, bonisque moribus, bonae conversationis et famae satis esto meminisse, eundem gradus omnes hierachicos utpote etiam distinctiones ecclesiasticas et civiles obtinuisse.

Ad. 9.: Hoc aperte demonstrat ejus venerabilis aetas, officiosa ejus activitas, necnon praeclara officia quae per dimidium fere saeculum habuit pleno honore.

Ad. 10.: Jus canonicum in Facultate Theologica Vindobonensi catholica absolvit, ubi gradum licentiatum in theologia morali et pastoralis obtinuit. Quo fructu operam dederit, theologiae et juri canonico ejus opera litteraria clare demonstravit, quae publici juris sunt.

Ad. 11.: Promovendus omnibus centralibus officiis funtus est et per annos septemdecim parochiam Zabraniensem exemplari doctrina et prudentia rexit. Videre licet inter alia in numerata documenta etiam Schematismum jubilearem dioecesis Lugosiensis anni 1903.

Ad. 12.: Non.

Ad. 13.: Certa scientia scio et eum idoneum existimo ratione habita suae praeclare scientiae linguarum rumenae, latinae, germanicae et hungaricae plenae peritiae, simulque eundem quam dignum credo pro promotionem ad episcopalem dignitatem propter ejus magna merita, continuam et indefessam activitatem fructibus plenam pro exaltatione S. Ecclesiae Catholicae.